
ชัÊน ม. ŝ/ř  ห้องเรียนประจาํ śŜř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวิจิตรา กูลหกูล  ครูพีรพล ศิริเมืองมณยี์  Ms.Mylene Rodriguez Angeles
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśŚřŘŜอśŚŚŚŜวśŘŚŚŠConver5วśŘŚśŠ

341341341341341
ครพีูรพลMs.MyleneครบูุญเรือนMr.KevinครนูํÊาฝน

อśŚŚŚŜอśŚřŘŞคśŚřŘŜงśŚřŘŜงśŚřŘŜ

341341341632632
Ms.MyleneMr.Arnelครพีูรพลครฐูานิตาครฐูานิตา

คśŚŚŘŜวśŘŚśŠวśŘŚśŠอśŚŚŚŜทśŚřŘŚ

341421421341341
ครพีูรพลครนูํÊาฝนครนูํÊาฝนMs.Myleneครมูณัฑกิา

อśŚŚŚŜวśŘŚŘŠวśŘŚŘŠคśŚŚŘŜพśŚřŘŚ

341443443341341
Ms.Myleneครวูิจิตราครวูิจิตราครพีูรพลครรัูชตะวัน

วśŘŚŚŠศśŚřŘŚConver5สśŚřŘřคśŚŚŘŜ

433511341341341
ครบูุญเรือนครพิูจิตรMr.Kevinครอูนพัทย์ครพีูรพล

ทśŚřŘŚ

341
ครมูณัฑกิา

พśŘŚŘŞ

หน้าเวที
ครสูชุาติ

แนะแนวŝ

341
ครจูรรยาภรณ์

อśŚřŘŞ

341
Mr.Arnel

วśŘŚŚŠ

433
ครบูุญเรือน

วśŚŚŘŞ

Com2
ครพูรพิมล

วśŘŚŘŠ

443
ครวูิจิตรา

สśŚřŘř

341
ครอูนพัทย์

สśŚřŘŜ

341
ครวูินัย

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

วśŘŚŘŠ

443
ครวูิจิตรา

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/Ś  ห้องเรียนประจาํ śŜŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูพรพิมล จารุอนันต์กุล  ครูอนพัทย์ ปิÉ นป้อง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśŚŚŚŘวśŘŚśŠพśŚřŘŚสśŚřŘŜวśŘŚŚŠ

342342342342342
ครศูศิวงศ์ครอูารีรัตน์ครรัูชตะวันครวูินัยครกุูลรณี

ทśŚřŘŚคśŚřŘŜศśŚřŘŚวśŘŚŘŠวśŘŚŘŠ

342342511443443
ครภูทัร์สริิครวูรรณดิาครพิูจิตรครวูัลภาครวูัลภา

วśŚŚřřวśŚŚřŘวśŚŚřŘวśŚŚŘšวśŚŚŘš

InternetInternetInternetInternetInternet
ครพูรพิมลครพูรพิมลครพูรพิมลครวูิมลครวูิมล

แนะแนวŝวśŘŚŚŠวśŘŚŚŠคśŚŚŘŜConver5

342433433342342
ครจูรรยาภรณ์ครกุูลรณีครกุูลรณีครวูรรณดิาMr.Cyril

วśŘŚŘŠงśŚřŘŜงśŚřŘŜคśŚŚŘŜอśŚŚŚŘ

443632632342342
ครวูัลภาครฐูานิตาครฐูานิตาครวูรรณดิาครศูศิวงศ์

คśŚřŘŜ

342
ครวูรรณดิา

อśŚřŘŚ

342
ครปูวิณนุช

วśŚŚřř

Internet
ครพูรพิมล

อśŚřŘŚ

342
ครปูวิณนุช

วśŘŚŘŠ

443
ครวูัลภา

ทśŚřŘŚ

342
ครภูทัร์สริิ

วśŘŚśŠ

421
ครอูารีรัตน์

คśŚŚŘŜ

342
ครวูรรณดิา

สśŚřŘř

342
ครอูนพัทย์

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

วśŘŚśŠ

421
ครอูารีรัตน์

สśŚřŘř

342
ครอูนพัทย์

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/ś  ห้องเรียนประจาํ śŜŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูบุญเรือน ชุณหะเพศย์  ครูปัทมาสน์ บุญทรง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศśŚřŘŚสśŚřŘŜคśŚřŘŜสśŚřŘřแนะแนวŝ

511344344344344
ครพิูจิตรครวูินัยครปัูทมาสน์ครปูริณดาครจูรรยาภรณ์

วśŘŚşŝคśŚřŘŜสśŚřŘřวśŘŚşŘวśŘŚşŘ

412344344433433
ครนูํÊาฝนครปัูทมาสน์ครปูริณดาครบูุญเรือนครบูุญเรือน

คśŚŚŘŜงśŚřŘŜงśŚřŘŜวśŘŚŞŝวśŘŚŞŝ

344612612425425
ครปัูทมาสน์ครสูทุธพิจน์ครสูทุธพิจน์ครวูิจิตราครวูิจิตรา

คśŘŚššวśŘŚşŘวśŘŚşŘอśŚřŘŚคśŚŚŘŜ

344631631344344
ครทูกัษพรครบูุญเรือนครบูุญเรือนครศูศิวงศ์ครปัูทมาสน์

วśŘŚŞŝอśŚŚŚŘคśŚŚŘŜพśŘŚŘŞพśŚřŘŚ

425344344หน้าเวที344
ครวูิจิตราครปูวิณนุชครปัูทมาสน์ครสูชุาติครรัูชตะวัน

ทśŚřŘŚ

344
ครพูนิดา

วśŘŚşŝ

412
ครนูํÊาฝน

Conver5

344
Mr.Cyril

คśŘŚšš

344
ครทูกัษพร

วśŘŚŞŝ

425
ครวูิจิตรา

อśŚŚŚŘ

344
ครปูวิณนุช

อśŚřŘŚ

344
ครศูศิวงศ์

วśŘŚşŝ

421
ครนูํÊาฝน

ทśŚřŘŚ

344
ครพูนิดา

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

วśŚŚŘŞ

Com2
ครพูรพิมล

วśŘŚşŝ

421
ครนูํÊาฝน

วśŘŚŠŝ

631.
โครงงานŚ

วśŘŚŠŝ

631.
โครงงานŚ

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ śŚŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูกุลรณ ีอารีมิตร  ครูอารีรัตน์ สริุโย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśŚřŘřแนะแนวŝคśŚřŘŜอśŚŚŚŠทśŚřŘŚ

322322322322322
ครอูนพัทย์ครจูรรยาภรณ์ครนูนัทชัยMr.Cyrilครพูนิดา

อśŚŚŚŠวśŘŚşŝวśŘŚşŝคśŚřŘŜสśŚřŘŜ

322421421322322
Mr.Cyrilครอูารีรัตน์ครอูารีรัตน์ครนูนัทชัยครวูินัย

วśŘŚŞŝสśŚřŘřพśŘŚŘŞวśŘŚşŘวśŘŚşŘ

425322หน้าเวที631631
ครวูัลภาครอูนพัทย์ครสูชุาติครลูลิตาครลูลิตา

อśŚřŘŚวśŘŚŞŝวśŘŚŞŝวśŚŚŘŞศśŚřŘŚ

322425425Com2511
ครศูศิวงศ์ครวูัลภาครวูัลภาครพูรพิมลครพิูจิตร

คśŘŚššงśŚřŘŜงśŚřŘŜคśŚŚŘŜอśŚŚŚŠ

322612612322322
ครทูกัษพรครสูทุธพิจน์ครสูทุธพิจน์ครนูนัทชัยMr.Cyril

พśŚřŘŚ

322
ครรัูชตะวัน

ทśŚřŘŚ

322
ครพูนิดา

วśŘŚŞŝ

425
ครวูัลภา

คśŚŚŘŜ

322
ครนูนัทชัย

คśŘŚšš

322
ครทูกัษพร

Conver5

322
Ms.Mylene

วśŘŚşŘ

433
ครลูลิตา

คśŚŚŘŜ

322
ครนูนัทชัย

วśŘŚşŝ

421
ครอูารีรัตน์

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

วśŘŚşŘ

433
ครลูลิตา

อśŚřŘŚ

322
ครศูศิวงศ์

วśŘŚşŝ

421
ครอูารีรัตน์

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/ŝ  ห้องเรียนประจาํ śŚś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูลลติา คาํแก้ว  ครูจรรยาภรณ์ โชคชัยฐานนันท์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พśŚřŘŚทśŚřŘŚอśŚŚŚŠคśŚřŘŜสśŚřŘř

323323323323323
ครรัูชตะวันครพูนิดาMr.Cyrilครนูนัทชัยครปูริณดา

วśŘŚŞŝศśŚřŘŚอśŚřŘŚคśŘŚššคśŘŚšš

425511323323323
ครวูัลภาครพิูจิตรครศูศิวงศ์ครทูกัษพรครทูกัษพร

วśŘŚşŘคśŚŚŘŜทśŚřŘŚวśŘŚşŝวśŘŚşŝ

631323323421421
ครลูลิตาครนูนัทชัยครพูนิดาครอูารีรัตน์ครอูารีรัตน์

คśŚŚŘŜงśŚřŘŜงśŚřŘŜวśŘŚşŘวśŘŚşŘ

323612612433433
ครนูนัทชัยครสูทุธพิจน์ครสูทุธพิจน์ครลูลิตาครลูลิตา

วśŘŚşŝวśŚŚŘŞคśŚŚŘŜอśŚŚŚŠสśŚřŘř

421Com2323323323
ครอูารีรัตน์ครพูรพิมลครนูนัทชัยMr.Cyrilครปูริณดา

Conver5

323
Ms.Mylene

วśŘŚŞŝ

425
ครวูัลภา

วśŘŚşŘ

631
ครลูลิตา

อśŚřŘŚ

323
ครศูศิวงศ์

วśŘŚşŝ

421
ครอูารีรัตน์

สśŚřŘŜ

323
ครวูินัย

คśŚřŘŜ

323
ครนูนัทชัย

แนะแนวŝ

323
ครจูรรยาภรณ์

วśŘŚŞŝ

425
ครวูัลภา

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

อśŚŚŚŠ

323
Mr.Cyril

พśŘŚŘŞ

หน้าเวที
ครสูชุาติ

วśŘŚŞŝ

425
ครวูัลภา

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/Ş  ห้องเรียนประจาํ śŜś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูนํÊาฝน ศรีนวล  ครูปวิณนุช ลามาลี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŘŚŚŠอśŚŚŚŘคśŚřŘŜอśŚřŘŚทśŚřŘŚ

343343343343343
ครบูุญเรือนครปูวิณนุชครพีูรพลครวูชิรญาณ์ครภูทัร์สริิ

คśŚřŘŜวśŘŚŘŠวśŘŚŘŠสśŚřŘřแนะแนวŝ

343443443343343
ครพีูรพลครวูิจิตราครวูิจิตราครปูริณดาครจูรรยาภรณ์

พśŘŚŘŞอśŚřŘŚศśŚřŘŚคśŚŚŘŜอśŚŚŚŘ

หน้าเวที343511343343
ครสูชุาติครวูชิรญาณ์ครพิูจิตรครพีูรพลครปูวิณนุช

คśŚŚŘŜวśŘŚśŠวśŘŚśŠConver5ทśŚřŘŚ

343421421343343
ครพีูรพลครนูํÊาฝนครนูํÊาฝนMr.Cyrilครภูทัร์สริิ

วśŘŚšŜสśŚřŘřคśŚŚŘŜวśŘŚŚŠวśŘŚŚŠ

422.343343433433
เทคนิคŚครปูริณดาครพีูรพลครบูุญเรือนครบูุญเรือน

วśŘŚśŠ

343
ครนูํÊาฝน

สśŚřŘŜ

343
ครวูินัย

วśŘŚŘŠ

443
ครวูิจิตรา

งśŚřŘŜ

612
ครสูทุธพิจน์

วśŘŚšŜ

422.
เทคนิคŚ

วśŚŚŘŞ

Com1
ครปูระภัสสร

พśŚřŘŚ

343
ครรัูชตะวัน

วśŘŚŘŠ

443
ครวูิจิตรา

งśŚřŘŜ

612
ครสูทุธพิจน์

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/ş  ห้องเรียนประจาํ śśś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูมัณฑกิา วิชัยดิษฐ  ครูวัลภา พูลสขุ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ทśŚřŘŚพśŚřŘŚอśŚřŘŚวśŘŚŚŠคśŚřŘŜ

333333333333333
ครมูณัฑกิาครรัูชตะวันครวูชิรญาณ์ครกุูลรณีครปัูทมาสน์

คśŚřŘŜวśŚŚŘŞสśŚřŘřวśŘŚśŠวśŘŚśŠ

333Com2333421421
ครปัูทมาสน์ครปูุณยนุชครอูนพัทย์ครนูํÊาฝนครนูํÊาฝน

อśŚřŘŚวśŘŚŘŠวśŘŚŘŠอśŚŚŚŘคśŚŚŘŜ

333443443333333
ครวูชิรญาณ์ครวูัลภาครวูัลภาครปูวิณนุชครปัูทมาสน์

ทśŚřŘŚConver5ศśŚřŘŚคśŚŚŘŜสśŚřŘř

333333511333333
ครมูณัฑกิาMr.Cyrilครพิูจิตรครปัูทมาสน์ครอูนพัทย์

อśŚŚŚŘคśŚŚŘŜพśŘŚŘŞวśŘŚŘŠวśŘŚŘŠ

333333หน้าเวที443443
ครปูวิณนุชครปัูทมาสน์ครสูชุาติครวูัลภาครวูัลภา

สśŚřŘŜ

333
ครวูินัย

งśŚřŘŜ

612
ครสูทุธพิจน์

เลือกเสรี
ม.ŝ

วśŘŚŚŠ

433
ครกุูลรณี

แนะแนวŝ

333
ครจูรรยาภรณ์

วśŘŚśŠ

333
ครนูํÊาฝน

งśŚřŘŜ

612
ครสูทุธพิจน์

เลือกเสรี
ม.ŝ

วśŘŚŚŠ

433
ครกุูลรณี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/Š  ห้องเรียนประจาํ śśŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรรณิดา ธนสนิปิติวัชร์  ครูศศิวงศ์ พงศ์วัชรปกรณ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśŚŚŚŘทśŚřŘŚคśŚřŘŜวśŘŚśŠวśŚŚŘŞ

332332332332Com2
ครวูชิรญาณ์ครมูณัฑกิาครวูรรณดิาครอูารีรัตน์ครปูุณยนุช

สśŚřŘŜอśŚřŘŚคśŚřŘŜพśŘŚŘŞสśŚřŘř

332332332หน้าเวที332
ครวูินัยครศูศิวงศ์ครวูรรณดิาครสูชุาติครภูรณี

Conver5คśŚŚŘŜพśŚřŘŚวśŘŚŚŠวśŘŚŚŠ

332332332433433
Mr.Cyrilครวูรรณดิาครรัูชตะวันครบูุญเรือนครบูุญเรือน

ศśŚřŘŚคśŚŚŘŜอśŚřŘŚวśŘŚśŠวśŘŚśŠ

511332332421421
ครพิูจิตรครวูรรณดิาครศูศิวงศ์ครอูารีรัตน์ครอูารีรัตน์

คśŚŚŘŜวśŘŚŘŠวśŘŚŘŠอśŚŚŚŘทśŚřŘŚ

332443443332332
ครวูรรณดิาครวูิจิตราครวูิจิตราครวูชิรญาณ์ครมูณัฑกิา

วśŘŚŚŠ

332
ครบูุญเรือน

งśŚřŘŜ

632
ครฐูานิตา

เลือกเสรี
ม.ŝ

วśŘŚŘŠ

443
ครวูิจิตรา

สśŚřŘř

332
ครภูรณี

แนะแนวŝ

332
ครจูรรยาภรณ์

งśŚřŘŜ

632
ครฐูานิตา

เลือกเสรี
ม.ŝ

วśŘŚŘŠ

443
ครวูิจิตรา

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/š  ห้องเรียนประจาํ śśř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูพนิดา ผิวแดง  ครูสทุธพิจน์ โภชนะสมบัติ  Mr.Arnel Popiera
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŚŚŘŞคśŚřŘŜวśŘřŘšอśŚŚŚŜศśŚřŘŚ

Com2331331331511
ครพูรพิมลครวูรรณดิาครสูริิกานดาMs.Myleneครพิูจิตร

คśŚřŘŜวśŘřŘšวśŘřŘšอśŚŚŚŜConver5

331444444331331
ครวูรรณดิาครสูริิกานดาครสูริิกานดาMs.MyleneMr.Kevin

ฝ,จ,ญอśŚŚŚŞคśŚŚŘŜทśŚŚŘŚอśŚŚŚŜ

331331331331
32212Ms.SettieครวูรรณดิาครปิูยะพรMs.Mylene

สśŚřŘřพśŚřŘŚทśŚřŘŚพśŘŚŘŞอśŚřŘŞ

331331331หน้าเวที331
ครปูริณดาครรัูชตะวันครพูนิดาครสูชุาติMr.Arnel

สśŚřŘŜConver5สśŚřŘřแนะแนวŝคśŚŚŘŜ

331331331331331
ครวูินัยMr.Kevinครปูริณดาครจูรรยาภรณ์ครวูรรณดิา

อśŚŚŚŞ

331
Ms.Settie

ทśŚŚŘŚ

331
ครปิูยะพร

เลือกเสรี
ม.ŝ

อśŚŚŚŜ

331
Ms.Mylene

อśŚřŘŞ

331
Mr.Arnel

ทśŚřŘŚ

331
ครพูนิดา

I30202

ห้องสมุดś
ครเูจนจิรา

เลือกเสรี
ม.ŝ

คśŚŚŘŜ

331
ครวูรรณดิา

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

I30202

ห้องสมุดś
ครเูจนจิรา

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/řŘ  ห้องเรียนประจาํ śŜŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูรัชตะวัน คาํชาย  ครูกนกวรรณ เกดิจันทร์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver5วśŘřŘšวśŚŚŘŞศśŚŚŜŘศśŚŚŜŘ

345345Com2HWMES.HWMA3.
Mr.KevinครสูริิกานดาครพูรพิมลรวมวงŜรวมวงŜ

ศśŚŚŜŘอśŚŚŚŚพśŚřŘŚสśŚřŘŜอśŚřŘŚ

โครงการฯ.345345345345
รวมวงŜครณูฐัภพครรัูชตะวันครวูินัยครปูวิณนุช

วśŘřŘšI30202I30202สśŚřŘřอśŚŚŚŘ

444ห้องสมุดśห้องสมุดś345345
ครสูริิกานดาครเูจนจิราครเูจนจิราครอูนพัทย์ครวูชิรญาณ์

อśŚřŘŚศśŘŚŚŝศśŘŚŚŝConver5คśŚřŘŞ

345HWMA1HWMA1345345
ครปูวิณนุชครนูพดลครนูพดลMr.Kevinครพีูรพล

แนะแนวŝสśŚřŘřอśŚŚŚŘทśŚřŘŚอśŚŚŚŚ

345345345345345
ครจูรรยาภรณ์ครอูนพัทย์ครวูชิรญาณ์ครมูณัฑกิาครณูฐัภพ

คśŚřŘŞ

345
ครพีูรพล

ศśŚŚŜŘ

HWMES.
รวมวงŜ

วśŘřŘš

444
ครสูริิกานดา

ทśŚřŘŚ

345
ครมูณัฑกิา

ศśŚřŘŚ

511
ครพิูจิตร

อśŚŚŚŚ

345
ครณูฐัภพ

ศśŚŚśŠ

โครงการ.
ปฏบิตัŜิ

พśŘŚŘŞ

หน้าเวที
ครสูชุาติ

ศśŚŚśŠ

HWMA3.
ปฏบิตัŜิ

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ศśŚŚśŠ

HWMES.
ปฏบิตัŜิ

ศśŚŚśŞ

HWMA1
ครธูนกฤต

ศśŚŚśŠ

HWMES.
ปฏบิตัŜิ

ศśŚŚśŞ

HWMA1
ครธูนกฤต

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/řř  ห้องเรียนประจาํ śśŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวชิรญาณ์ มณวีรรณ  ครูชัยพร มิตรพิทกัษ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśŚřŘřคśŚŚŘŜแนะแนวŝอśŚŚŚŘทśŚřŘŚ

334334334334334
ครภูรณีครปัูทมาสน์ครจูรรยาภรณ์ครศูศิวงศ์ครจุูฬาลักษณ์

Conver5ทśŚřŘŚอśŚŚŚŚทśŚŚŘŚอśŚřŘŚ

334334334334334
Ms.Rodaครจุูฬาลักษณ์ครอูนุสราครพูนิดาครวูชิรญาณ์

ฝ,จ,ญพśŚřŘŚอśŚŚŚŚคśŚŚŘŜทśŚŚŘŚ

334334334334
32212ครรัูชตะวันครอูนุสราครปัูทมาสน์ครพูนิดา

พśŘŚŘŞวśŚŚŘŞสśŚřŘŜสśŚřŘřอśŚřŘŚ

หน้าเวทีCom2334334334
ครสูชุาติครพูรพิมลครวูินัยครภูรณีครวูชิรญาณ์

I30202คśŚřŘŜอśŚŚŚŘวśŘřŘšวśŘřŘš

ห้องสมุดś334334444444
ครเูจนจิราครพีูรพลครศูศิวงศ์ครสูริิกานดาครสูริิกานดา

วśŘřŘš

334
ครสูริิกานดา

ศśŚřŘŚ

511
ครพิูจิตร

เลือกเสรี
ม.ŝ

อśŚŚŚŚ

334
ครอูนุสรา

I30202

ห้องสมุดś
ครเูจนจิรา

Conver5

334
Ms.Roda

คśŚřŘŜ

334
ครพีูรพล

เลือกเสรี
ม.ŝ

คśŚŚŘŜ

334
ครปัูทมาสน์

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/řŚ  ห้องเรียนประจาํ śśŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูนันทชัย กลิÉนฟุ้ง  ครูเจนจิรา ศรีวิลัย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśŚřŘŜConver5อśŚŚŚŘอśŚŚŚŚสśŚřŘŜ

335335335335335
ครนูนัทชัยMs.Alenaครศูศิวงศ์ครนูวพลครวูินัย

วśŚŚŘŞพśŚřŘŚคśŚřŘŜI30202I30202

Com2335335ห้องสมุดśห้องสมุดś
ครพูรพิมลครรัูชตะวันครนูนัทชัยครเูจนจิราครเูจนจิรา

ฝ,จ,ญConver5คśŚŚŘŜวśŘřŘšวśŘřŘš

335335443443
32212Ms.Alenaครนูนัทชัยครสูริิกานดาครสูริิกานดา

ทśŚŚŘŚทśŚřŘŚอśŚřŘŚคśŚŚŘŜแนะแนวŝ

335335335335335
ครพูนิดาครภูทัร์สริิครปูวิณนุชครนูนัทชัยครจูรรยาภรณ์

อśŚŚŚŚอśŚŚŚŘศśŚřŘŚทśŚŚŘŚสśŚřŘř

335335511335336
ครนูวพลครศูศิวงศ์ครพิูจิตรครพูนิดาครอูนพัทย์

สśŚřŘř

335
ครอูนพัทย์

ทśŚřŘŚ

335
ครภูทัร์สริิ

เลือกเสรี
ม.ŝ

อśŚŚŚŚ

335
ครนูวพล

คśŚŚŘŜ

335
ครนูนัทชัย

วśŘřŘš

335
ครสูริิกานดา

อśŚřŘŚ

335
ครปูวิณนุช

เลือกเสรี
ม.ŝ

พśŘŚŘŞ

หน้าเวที
ครสูชุาติ

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/řś  ห้องเรียนประจาํ śŜŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสชุาติ ฉัตรสวุรรณ  ครูวินัย นามมา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ฝ,ตทśŚřŘŚConver5วśŘřŘšสśŚřŘř

346346346346
32202ครภูทัร์สริิMs.Alenaครชูัยพรครภูรณี

แนะแนวŝอśŚŚŚŚคśŚřŘŞฝ,ตฝ,ต

346346346
ครจูรรยาภรณ์ครอูนุสราครปัูทมาสน์3220232202

วśŘřŘšอśŚŚŚŚทśŚřŘŚสśŚřŘřอśŚřŘŚ

433346346346346
ครชูัยพรครอูนุสราครภูทัร์สริิครภูรณีครศูศิวงศ์

อśŚŚŚŚสśŚřŘŜพśŘŚŘŞI30202I30202

346346หน้าเวทีห้องสมุดśห้องสมุดś
ครอูนุสราครวูินัยครสูชุาติครณูฐัรินทร์ครณูฐัรินทร์

วśŚŚŘŞฝśŚŚŘŝฝśŚŚŘŝพśŚřŘŚทśŚŚŘŚ

Com2346346
ครพูรพิมลตśŚŚŘŜตśŚŚŘŜครรัูชตะวันครพูนิดา

อśŚŚŚŘ

346
ครวูชิรญาณ์

อśŚřŘŚ

346
ครศูศิวงศ์

วśŘřŘš

433
ครชูัยพร

ศśŚřŘŚ

511
ครพิูจิตร

Conver5

346
Ms.Alena

คśŚřŘŞ

346
ครปัูทมาสน์

ทśŚŚŘŚ

346
ครพูนิดา

ฝ,ต
32202

อśŚŚŚŘ

346
ครวูชิรญาณ์

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ฝ,ต
32202

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/řŜ  ห้องเรียนประจาํ śŚŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปวรุตม์ สขุเขียว  ครูสริิกานดา พุฒตาล
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

จ,ตวśŚŚŘŞอśŚŚŚŘสśŚřŘřทśŚŚŘŚ

Com2324324324
32202ครพูรพิมลครปูวิณนุชครภูรณีครกูรรณกิา

อśŚřŘŚทśŚřŘŚConver5จ,ตจ,ต

324324324
ครวูชิรญาณ์ครพูนิดาMs.Alena3220232202

สśŚřŘŜวśŘřŘšวśŘřŘšพśŘŚŘŞอśŚŚŚŚ

324433433หน้าเวที324
ครวูินัยครชูัยพรครชูัยพรครสูชุาติครณูฐัภพ

สśŚřŘřI30202I30202ทśŚřŘŚคśŚřŘŞ

324ห้องสมุดśห้องสมุดś324324
ครภูรณีครเูจนจิราครเูจนจิราครพูนิดาครวูรรณดิา

วśŘřŘšจ,ตจ,ตอśŚŚŚŚอśŚŚŚŘ

324324324
ครชูัยพร3220432204ครณูฐัภพครปูวิณนุช

แนะแนวŝ

324
ครจูรรยาภรณ์

ทśŚŚŘŚ

324
ครกูรรณกิา

Conver5

324
Ms.Alena

อśŚŚŚŚ

324
ครณูฐัภพ

อśŚřŘŚ

324
ครวูชิรญาณ์

คśŚřŘŞ

324
ครวูรรณดิา

ศśŚřŘŚ

511
ครพิูจิตร

จ,ต
32202

พśŚřŘŚ

324
ครรัูชตะวัน

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

จ,ต
32202

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/řŝ  ห้องเรียนประจาํ śŚŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภรดี สบืเครือ  ครูภควดี บัวอุไร
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ญ,ยศśŚřŘŚทśŚřŘŚคśŚřŘŞอśŚŚŚŘ

511325325325
32202ครพิูจิตรครภูทัร์สริิครพีูรพลครปูวิณนุช

Conver5สśŚřŘřพśŘŚŘŞญ,ยญ,ย

325325หน้าเวที
Ms.Alenaครภูรณีครสูชุาติ3220232202

Conver5ทśŚřŘŚแนะแนวŝอśŚŚŚŚคśŚřŘŞ

325325325325325
Ms.Alenaครภูทัร์สริิครจูรรยาภรณ์ครณูฐัภพครพีูรพล

อśŚŚŚŚวśŘřŘšวśŘřŘšอśŚřŘŚทśŚŚŘŚ

325432432325325
ครณูฐัภพครชูัยพรครชูัยพรครวูชิรญาณ์ครปิูยะพร

พśŚřŘŚญ,ยญ,ยI30202I30202

325ห้องสมุดśห้องสมุดś
ครรัูชตะวัน3220432204ครณูฐัรินทร์ครณูฐัรินทร์

อśŚŚŚŚ

325
ครณูฐัภพ

อśŚřŘŚ

325
ครวูชิรญาณ์

อśŚŚŚŘ

325
ครปูวิณนุช

สśŚřŘř

325
ครภูรณี

สśŚřŘŜ

325
ครวูินัย

วśŘřŘš

325
ครชูัยพร

ทśŚŚŘŚ

325
ครปิูยะพร

ญ,ย
32202

วśŚŚŘŞ

Com2
ครพูรพิมล

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

ญ,ย
32202

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567



ชัÊน ม. ŝ/řŞ  ห้องเรียนประจาํ śśŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอร ไทรหอมหวล  ครูณฐัรินทร์ พิภพธนาโรจน์   Mr.Li Huan
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ฝ,จ,ญ,ต,ยสśŚřŘřConver5ทśŚŚŘŚอśŚŚŚŜ

336336336336
32202ครภูรณีMr.KevinครกูรรณกิาMs.Mylene

ทśŚŚŘŚแนะแนวŝอśŚřŘŞฝ,จ,ญ,ต,ยฝ,จ,ญ,ต,ย

336336336
ครกูรรณกิาครจูรรยาภรณ์Mr.Arnel3220232202

ศśŚřŘŚอśŚŚŚŜทśŚřŘŚสśŚřŘŜสśŚřŘř

511336336336336
ครพิูจิตรMs.Myleneครจุูฬาลักษณ์ครวูินัยครภูรณี

อśŚřŘŞConver5คśŚřŘŞทśŚřŘŚวśŚŚŘŞ

336336336336Com2
Mr.ArnelMr.Kevinครนูนัทชัยครจุูฬาลักษณ์ครพูรพิมล

อśŚŚŚŜจ,ญ,ต,ยจ,ญ,ต,ยวśŘřŘšวśŘřŘš

336ฝśŚŚŘŝฝśŚŚŘŝ435435
Ms.Mylene3220432204ครชูัยพรครชูัยพร

วśŘřŘš

336
ครชูัยพร

คśŚřŘŞ

336
ครนูนัทชัย

อśŚŚŚŞ

336
Ms.Settie

I30202

ห้องสมุดś
ครณูฐัรินทร์

พśŘŚŘŞ

หน้าเวที
ครสูชุาติ

อśŚŚŚŞ

336
Ms.Settie

อśŚŚŚŜ

336
Ms.Mylene

ฝ,จ,ญ,ต,ย
32202

I30202

ห้องสมุดś
ครณูฐัรินทร์

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คนดี

ม.ŝ
ศรหีอวัง

พśŚřŘŚ

336
ครรัูชตะวัน

ฝ,จ,ญ,ต,ย
32202

ข้อมูล  ณ  วนัที่  24  ตลุาคม  2567




